




    
        


        
    		        
            
                
                                    

            

                        
                
                                            [image: Pro Neslyšící]


	Facebook
	Instagram
	YouTube



                                    

            

        

        

    





        
                    
        			
		
		
						
				
					
						
						
							
								
							
						

					

				

			

					

	

	

            
                
                    
                        

    
        [image: logo]
        [image: dark logo]        [image: light logo]    



                    

                

                
                    
                        

    	O projektu
	Autoři, knihy a překladatelé
	Praha
	Regiony ČR
	Zahraničí
	Pro média
	[image: English]




                                                    
        
                                
		                                                

                

            

                

            

        

    
		
		
						
				
					
						
						
							
								
							
						

					

				

			

					

	

	

    
            
                        
                
                    
                        

    
        [image: logo]
        [image: dark logo]        [image: light logo]    



                    

                

                
                    
						

    	O projektu
	Autoři, knihy a překladatelé
	Praha
	Regiony ČR
	Zahraničí
	Pro média
	[image: English]




                                                    
        
                                
		                                                

                

            

                    

            








    
                
            
                
                                            
                            
                    
                                            
                            
                        

                                                                
                            
                                

    
        [image: mobile logo]
    



                            

                        

                                        
                        
                                                    

                    

                
 
            

        

        
	
		
				O projektu
	Autoři, knihy a překladatelé
	Praha
	Regiony ČR
	Zahraničí
	Noc literatury v českém znakovém jazyce
	Pro média
	[image: English]


		

	

    

 



                    
                
                                     
            
                
        
                        			
				

												









	
		
			Stránka, kterou jste hledali, možná zatím neexistuje nebo ještě čeká na aktualizaci obsahu před zveřejněním.


		

	














	Zpět na hlavní stranu
    















																	

			

	
 

  


	

		

	
		
		
			

		
	
		
			
							Kontakt

ČESKÁ CENTRA

Václavské nám. 816/49

110 00 Praha 1

Web: www.czechcentres.cz 

Zásady používání cookies



		
			

		

		
			
							



		
			

		

		
			
							Odkazy

	O projektu
	Autoři, knihy a překladatelé
	Praha
	Regiony ČR
	Zahraničí




		
			

		

		
			
				[image: Česká centra]
[image: EUNIC logo]
			

		

	


			

		

		





	
					
				

		
	
		
			
							Česká centra a partneři



		
			

		

		
			
				








			

		

		
			
							© 2005 – 2023 Všechna práva vyhrazena



		
			

		

	


				

			

				

	


	




 

 
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na "Přijmout vše" souhlasíte s použitím VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Podrobné nastavení" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Podrobné nastaveníPřijmout vše


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Vyberte data, která s námi chcete sdílet
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení těchto webových stránek. Ve vašem prohlížeči jsou ukládány soubory cookie, které jsou klasifikovány jako "nezbytné", protože jsou nepostradatelné pro fungování základních funkcí těchto webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie kdykoliv odhlásit. Odhlášení některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Více informací o tom, jak používáme soubory cookie, najdete v našich Zásadách používání cookies .

				

							

		

		
												
						
							
								NEZBYTNÉ SOUBORY COOKIE							
															
									
									NEZBYTNÉ SOUBORY COOKIE
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nepostradatelné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "REKLAMNÍ SOUBORY COOKIE" .
	cookielawinfo-checkbox-advertisement-en	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent (CookieYes), zaznamenává souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "REKLAMA".
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "ANALYTICKÉ SOUBORY COOKIE".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, zaznamenává souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "FUNKČNÍ SOUBORY COOKIE".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "NEZBYTNÉ SOUBORY COOKIE".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "OSTATNÍ".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "VÝKONNOSTNÍ SOUBORY COOKIE"
	CookieLawInfoConsent	1 year	GDPR Cookie Consent / CookiesYes plugin nastavuje tento soubor cookie k zaznamenávání výchozího stavu tlačítka příslušné kategorie a stavu CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.

 
	viewed_cookie_policy	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								FUNKČNÍ SOUBORY COOKIE							
															
									
									FUNKČNÍ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	pll_language	1 year	Soubor cookie pll _language používá společnost Polylang k zapamatování jazyka zvoleného uživatelem při návratu na webové stránky a také k získání jazykových informací, pokud nejsou k dispozici jiným způsobem.

								

							

						

					

																	
						
							
								VÝKONNOSTNÍ SOUBORY COOKIE							
															
									
									VÝKONNOSTNÍ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
	Cookie	Délka	Popis
	_gat	1 minute	Tento soubor cookie instaluje služba Google Universal Analytics, aby omezila počet požadavků a tím omezila shromažďování dat na stránkách s vysokou návštěvností.
	Gdyn	1 year 1 month	Společnost Gemius nastavuje tento soubor cookie, aby zabránila uživatelům internetu v častém zobrazování průzkumu používaného pro účely studie.

								

							

						

					

																	
						
							
								ANALYTICKÉ SOUBORY COOKIE							
															
									
									ANALYTICKÉ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, instalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_ga_*	1 year 1 month 4 days	Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k ukládání a počítání zobrazení stránek.
	_gat_gtag_UA_*	1 minute	Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k uložení jedinečného ID uživatele.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid, instalovaný službou Google Analytics, ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webové stránky, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webových stránek. Mezi shromažďované údaje patří počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně navštívené stránky.
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí YouTube a zaznamenává anonymní statistické údaje.
	sid	1 month	Soubor cookie sid obsahuje digitálně podepsané a zašifrované záznamy ID účtu Google uživatele a čas posledního přihlášení.

								

							

						

					

																	
						
							
								REKLAMNÍ SOUBORY COOKIE							
															
									
									REKLAMNÍ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají, aby návštěvníkům byly poskytovány relevantní reklamy a marketingové kampaně. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	Gtest	7 days	Soubor cookie Gtest je součástí platformy pro průzkum trhu Gemius, která se používá k vytváření statistik o používání webových stránek.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie k měření šířky pásma a určuje, zda se uživateli zobrazí nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	session	Společnost YouTube nastavuje tento soubor cookie ke sledování zobrazení vložených videí na stránkách YouTube.
	yt-remote-connected-devices	never	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie za účelem uložení uživatelských předvoleb při použití vložených videí YouTube.
	yt-remote-device-id	never	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie za účelem uložení uživatelských předvoleb videa při použití vložených videí YouTube.
	yt.innertube::nextId	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie k registraci jedinečného ID pro ukládání údajů o tom, jaká videa ze služby YouTube uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie k registraci jedinečného ID pro ukládání údajů o tom, jaká videa ze služby YouTube uživatel viděl.

								

							

						

					

																	
						
							
								OSTATNÍ							
															
									
									OSTATNÍ
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	__gfp_s_64b	1 year 1 month	Description is currently not available.
	Gtestem	past	Description is currently not available.
	lps	1 month	No description available.
	test	never	No description available.
	User-Id	1 year	mapy.cz / Unikátní hodnota pro AB testování vizuálních a funkčních změn na stránce. Je to pouze unikátní identifikátor a nenese v sobě žádnou informaci. Tato cookie je použita i u iframe verze mapy.cz.
	VISITOR_PRIVACY_METADATA	5 months 27 days	Description is currently not available.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  
























































        
        